
JUDOCAMP KOUNICE 2020 

Náš judocamp je otevřen všem judistům ze všech oddílů tuzemských i zahraničních, protože 
si uvědomujeme, že jen mnoho sparingů a otevřená spolupráce je tou správnou cestou 
k úspěchu našich svěřenců. 

15.8.2020  je den, kdy očekáváme příjezd skupin U9,11,13,15,18,21 v 11:00 
hodin v rekreačním středisku Garnataurus s.r.o., Kounice 30, 285 22 Vlastějovice.  

Co všechno budou judisti potřebovat naleznete v příloze ke stažení „Doporučený seznam 
věcí“. 

 Potvrzení o bezinfekčnosti ( nesmí být starší 3 dnů )  budete odevzdávat na místě při příjezdu 
na soustředění naší zdravotnici i popřípadě s léky, které děti užívají.     

Budeme začínat OBĚDEM, který je naplánován na 12 hod., takže děti budou mít dost času na 
zabydlení. 

Kapesné budou mít děti u sebe, tak je na Vašem zvážení jak velký finanční obnos od Vás 
dostanou. Pojedeme určitě na celodenní  výlet a jízda na kole také jistě povede kolem 
nanuků, limonád apod.  

Jízdní kolo je nutností pro každého účastníka judocampu.  Nezapomeňte, že jízdní kolo musí 
být funkční a v perfektním technickém stavu s předepsanou povinnou výbavou včetně 
držáku na láhev a samotnou lahví . Každé dítě musí mít také cyklistickou helmu a malé děti 
U9,11  bezpečnostní vestu. 

Na judisty čeká bohatý program,doufejme že i pěkné počasí a s ním spojené koupání, jízda na 
kole, soutěže, hry a spousta nových kamarádů a zážitků. 

Končíme 22.08.2020 snídaní, takže judisti na Vás budou čekat připravení v 10.hodin. 

  

Přejeme Vám krásné slunečné letní prázdniny, 

za celý tým Vás zdraví 

Martin Horský 

Judo Čáslav 

tel. 777 00 44 42 


